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Senast uppdaterad den 12 mars 2024

Hair kan du hitta allt fran boktips och badplatser till hur man soker féreningsbidrag och hyr lokal till din
idrottsforening.
Tycker du att det ar ndgot som saknas hoppas vi att du tipsar oss.

Pa vara kultur- och fritidssidor hittar du det som Mark erbjuder inom omrédet. Det handlar om allt fran konst, teater, bibliotek
och métesplatser till var du kan simma eller idrotta.

Véar ambition &r att alla ska fa tillgéng till en god kultur och en meningsfull fritid. En viktig del av vér verksamhet riktar sig till
barn och ungdomar och bygger pa att ta tillvara och utveckla deras egen nyfikenhet, kreativitet och vilja att ta ansvar.

Kontaktinformation []

Rasmus Torngard
Forvaltningschef

0320 21 70 50
rasmus.torngard@mark.se

Skicka e-post

Johan Lundbladh

Verksamhetschef Kultur

0320 21 81 75

johan.lundbladh@mark.se
Skicka e-post

Kajsa Aberg
Enhetschef Bibliotek
0320 21 8274
kajsa.aberg@mark.se
Skicka e-post


mailto:rasmus.torngard@mark.se
mailto:johan.lundbladh@mark.se 
mailto:kajsa.aberg@mark.se

Tommy Séderhagen
Enhetschef

Oppen ungdomsverksamhet
0320 21 80 93
tommy.soderhagen@mark.se

Skicka e-post

Tobias Karlsson
Enhetschef Kulturskolan
0320 21 74 99
tobias.karlsson@mark.se

Skicka e-post

Emelie Roland

Tf. enhetschef Badverksamhet
Kaskad och utebad

0320 21 81 71
emelie.roland@mark.se

Skicka e-post

Tobias Yrfors

Tf. enhetschef Fritid och Prisman
070 270 61 83
tobias.yrfors@mark.se

Skicka e-post
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